EURO 2000 SPA
Via dell’Artigianato 27 - 20083 Vigano di Gaggiano (MI) -  +39 (02) 9084 3076
 info@euro2000-spa.it / website:www.euro2000-spa.it
Settori di Impiego / Areas of application
DESCRIZIONE / DESCRIPTION
Guaina in Poliammide 12 nero appositamente modificato utilizzabile nel settore dell’industria pesante come nella costruzione di
macchinari pesanti e in campo ingegneristico. L’altissima resistenza meccanica anche a basse temperature e l’alta resistenza alla
fatica la rendono adatta per applicazioni che richiedono prestazioni molto elevate.

R. di curvatura
Bend radius
(mm)
Lunghezza
matassa
Reel length
(m)
Resistenza alla
trazione
Tensile strength
Resistenza alla
compressione
compression
strength
PA12V2-HSF-07B 7 6,2 10,0 15 50 200 N 320 N
PA12V2-HSF-10B 10 9,6 12,8 20 50 200 N 320 N
PA12V2-HSF-12B 12 12,0 15,7 25 50 200 N 320 N
PA12V2-HSC-17B 17 16,1 21,1 35 50 500 N 750 N
PA12V2-HSC-23B 23 22,0 28,5 40 50 500 N 750 N
PA12V2-HSC-29B 29 28,3 34,7 50 50 500 N 750 N
PA12V2-HSC-36B 36 35,8 42,3 60 25 500 N 750 N
PA12V2-HSC-48B 48 46,7 54,2 70 25 500 N 750 N
PA12V2-HSC-56B 56 56,3 67,2 120 25 500 N 750 N
PA12V2-HSC-70B 70 67,2 79,6 150 25 500 N 750 N
PA12V2-HSC-95B 95 91,3 106,0 230 10 500 N 750 N
Settori di Impiego / Areas of application
in d u s tri a l
industriale
m